5 CHEQUE POLIZA | NUM. DE CHEQUE 322

FECHA: 31/MARZ0/2020

e

. J0SE LUIS RODRIGUEZFARRASCO #672.80
(SEISCIENTOS SETENTA} DOS PESOS 80/100M.N
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. CONCEPTO DEL PAGO: | RECIBE EL CHEQUE: |
| CHEQUE A FAVOR DEL [ JOSE LUIS RODRIGUEZ CARRASCH DE

| CENTRAL DE ALARMAS, pbr fa cantidad de $672.80 (Sessci oS

| setentay dos pesos 30/1 lin.n.), dicho cheque reatizado con mﬁ)tivo
e pago de adguisicion dozjl:a para alarma de fa oficing, asi como su

nstalacion. |

CUENTA SUB-CUE
70063673046 FIRMAE

NOMBRE . PARCIAL  DEBE HABER
HDRACION DF CHEQUE LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ $672.80

?: {Seiscientos setentay dos
pesos 80/100m.n.)




COMISION EBTATAL DE LOS DERECE:—iOS HUMANOS

Fecha vt 10fbr./2020

Usr DianaTrevizo ESTADO DE CHIHUAHU; hora ge Impresion | 1230 p.m,
Rep: oiPolizs || Poliza: C00461 Del 31/03/2020 Pigina | 1
Concepto: F/F29987 BATERIA DE RESPALDH PARAALARMA CFICINA NCG. GP y:OSE LUIS RODRIGUEZ CARRASCO, Folio Page:
208

Beneficiario: JOSE LUIS RODRIGUEZ CARRASCO Folio / Chegue : 322
No  Cuenta Descripei6n de la eye Cargo Abono Concepte del movimiento
0601 8270-110120-C0101-50-204]-) Refacciones y accesongh menores de $672.80 : _.GrJP)JOSE LUIS RODRIGUEZ CARRASCO, Folio Pago:
0002 8260-110120-C0101-30-254t-1 Refaceiones y accesodibt menores de : $672.80 :G‘VI?JOSE LUIS RODRIGUEZ CARRASCO, Folio Pago
0003 2112-1-000661 JOSE LUIS RODRIGI 2 $672.80 : C: JOSE LUIS RODRIGUEZ CARRASCO, Folio Pro
0004 L112-01-0006 BANAMEX 3673016 i 4 S672.80 SJPO}OSE LUIS RODRIGUEZ CARRASCD. Fulio Paye

“to
Lt mi}u iguales => L3560 | R

Elaborg: DianaTrevizo




COMISION

OFICINA
CALLE AL‘

L
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'S WAk 2000

UL

OREENTACEON K’%‘;?

C.P. RAFEL VALENZUE
JEFE ADMINISTRATIVO

DE LA CEDH CH!HUAHLE;}A

PRESENTE.-

JA LICON

ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANO ,
GIONAL EN NUEVOQ CASAS GRANDES, CHIH. ’

EE) OBREGON Y JUAN MATA O ORTIZ NUM. 206 LOCAL /l’{Y 2
N COL CENTRO, NUEVO CASAS GRANDES, CHIH.

4 s

/

TEL.- 636 69 4 89 28

OFICIO CEDH:4.105.032/2020

“a€as Grandes, Chihuahua; a 19 de Marzo del 2020

Por medio de la pr

nombre de JOSE LUIS RO rsl

gente me permito solicitar se

e realice pago, de factura a
iGUEZ CARRASCO, DE CENTRAL AL DE ALARMAS siendo

la factura F29987 por la|
80/100m.n.}), mismo gasto|q
pila, asi como de instalacion
Grandes, ubicada en calle A
COLONIA CENTRO DE NUE

antidad de $672.80 (Selscsentos setenta y dos y dos pesos
i

fue previamente autorizado con motivo de la adquisicion de
e la misma en equipo de alarma de la oficina, en Nuevo Casas

HVARO OBREGON Y JUAN MATA ORTIZ NUMERO 208, EN

VO CASAS GRANDES CHIHUAHUA.

ATEN AMENTE L

VISITADOR TIULAR
CEDH NCG




RECIBO DE CENTRAL DE ALARMAS -JOSE LUIS RODRIGUEZ CARRASCO
NUEVO CASAS GRANDES CHI!;IUAHUA; A 31 DE MARZO DEL 2020

RECIBI porparte @Ee la COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS
HUMANOS OFICINA| REGIONAL EN NUEVO CASAS GRANDES
CHIHUAHUA, Ia cantigad por medio de cheque nimero 322 de $672.80
(Seiscientos setenta J Ejos pesos 80/00 M.N.), a favor de CENTRAL DE
ALARMAS - JOSE [LUIS RODRIGUEZ CARRASCO, por factura
F29987, por adquisicign de pila para la alarma de la oficina, asi como
su instalacién, quedantlo debidamente hquldado el gasto.

g :“m- %WM




JOSE LUIS RODRIGUEZ CARRASCO
PLAN ALEMAN 2405

FRACC. ALAMEDAS, NUEVO CASAS GRANDES
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA CP: 31715
RFC: ROCL7403087W5

CHIHUAHUA

AV. ZARCO 2427

COL ZARCO

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31020
RFC: CED920927MP5

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS Hi

Factu ra

CREDITO

BAT-WP412

" 'BATERIA DE RESPALDO DE & AMP/HGE]
INSTAL :

MANO DE OBRA [INSTALACION

Cadena criginal del complemento de certificacidn digital del SAT: :
Hl 1{BDA4GRRG-7877-6042-8F B-DSFAEZTBL 7851 2020-03-(4T14:57:. EB[SCDllDlDSES#]g
2 digitaf del CFDI:

“V+gdGrDLuveMpmeRihdDWESY 2aeewjIgAdUvM 7WOINMpISYX2 tgHzek IWBShMN3LA E
k GEEXOXACCRAPFIVGbQLGa7y/IUIKUE2d3oX CAURCISIM/KSFYIBmISh2mOY DigUCSPCS AT qSHEL

PIEZA

3Adbpny\ﬁhpUU3lNIznk?tZOdSwz(GHSQGUZVVTda‘tA,’sEaEtht!yb;f-rqumDLuVEMDme?lhd

AMIthvqjchrllLuunbaferziMsdTEkaDqHstshleMDCHOCI'WSyMglK‘IgPWVquBZUI’I

Sello digitat del SAT:
VEUsvObIBaSUinpHEWLZj2eHmiN2RIHpZVO7 353 V2 2choRU3h035dmveh34g

baHakiFHKFUNMAREDRUSRXYEGBAZUFRAGHmM 2PHGRtuMgP+KUHVIDOwHDg ==

FOnZWT394ytary TBzylohyfsztqwedXFQWa lxMH?MlelKibevshg:J

GpW7 Y hYBKRIUNDXCELAY/nSY) r3uEdyoaXlQ9nganIYrmmU%uUfSauBquinijUEUEﬁt

ExorkE]n/zUUSkIZZVSB37hIVIfATqZISVO0 T2 EiBrRI26rueniqY MEELg+PQg==

"~ 380.00

'380.00
200.00

200.00

XaCCRAPFVGb(Q 1 ga7y/iu TkhuE2c 30X CALNCISIM/KS FY3BmIShZmOY DIUCSPCS A7qS EEUIS|3Adopys VinpUUBINEN e Odyyd)EasQOU2 v TdadA/sEaEnHh
fvaieg3rl tountiafeFpziMsdTEVNKOgMWYsSH1EGMDCHOCT wsy Mg 1KagP W ZgmiaZUMYBbardigPHKFUNMAFEDRUSRXYEGBAZUFRaSHM2ZPHG QI tUMgP +1KU

EwWESYZaeewjIs44UvM7WOINmpISVXI21qHzeKUWBIRMNIT

+6a/ rdie+ Q24 e TAKL Q55 Y BAVObAGL3EGL aluSECFEWZUcAy DD/v LGorwAkE / HFxRH

(Seiscientos setenta y dos pescﬁé 80/100 m.n.) Subtotal 580.00
VA 16% 92.80
Pago en parcialidades o diferid'
Formz de pago: Por definir
Uso del CFDI: Por definir Total £72.80
Este documento es una representacion impresa de un CFDY] Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas on Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 8D446DA8-7B77-6042-8F89-D5FIE37B17BS | Fecha de certificacion: 04/mar/2020 14:57: :8
Certificado del emisor: 00001000000403526030 Certificadgidel SAT: 00001000000502000436 CFoIas




Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS DE
CHIHUAHUA

PAC que certificd

SCD110105654

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

nsparencia (http://portaltﬁansparencia.gob.mx)

20/3/2020 . : Verificacion de Comprobantes Fiscale%% Digitales por Internet
: RFC del emisor Nomb orazén RFCdel
| social glel emisor receptor
ROCL7403087W5  JOSE LU[s CED920927MP5
RODRIGUEZ .
CARRASE
Folio fiscal Fecha de Fecha |
expedicion certificacién
SAT :
8D446DA8-7B77- 2020-OE§L 2020-03- -
6042-8F89- 04T13:55:32 04T14:57:58
~D5F9E37B17B5 :i
""" Total del CFDI Efecto ﬁft Estado CFDI |
comprobante '
$672.80 Ingreso Vigente
Enlaces :
» Declaracion de Accesibilidad [https.//www.gob.mx/accesibilidad)
» Politica de privacidad (httpsiwww.gob.mx/privacidad)
e Términos y Condiciones (httgis://www.gob mx/terminos)
Marco Juridico (mp://www.c,%g@juridico.gob.mx) :
* Portal de Obligaciones de TrJ
e Sistema Infomex (https://ww)

- A A A it

infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)

INAI (http://inicio.ifal.org mx/

e

[tePages/ifai.aspx)
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

CALLE ALVARC OBREGON Y JUAN MATA ORTIZ No. 206 LOCAL 1 COL. CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES, CHIH. C.P. 31700
TELEFONOGS 536-694-89-28
LADA SIN COSTO 800-201-17-58
E-MAIL: cedhneg2012@gmail.com

¥
Sy

COMISION ESTATAL DE LGS - ;
nRvAnya www.cedhchihuahua.org.mx  www.dhnet.org.mx

CHIHVPARYA

: PAGO CENTRAL DE ALARMAS-
CASAS GRANDES, H U%Igéféi 1 DE MARZO DEL 2020
pgﬁ%gﬁ};g@g%s

RN

JEFE ADMINISTRATIVO
DE LA CEDH CHIHUAHU
PRESENTE.-

C.P. RAFAEL VALENZUEHA LICON

Hente le informo en re!acié??%ifﬁ%?&lgdagEAﬁﬁMEX
NUMERO 322 otorgado al C. JOSE LUIS RODRiGUEZ_’;CARRASCO, por la cantidad de
$672.80 (Seiscientos set ta y dos pesos 80/00m.n.), mismo que corresponde a PAGO
de factura F29987, por adqujisicién e instalacién de pita en el sistema de alarma de Ia oficina
de la CEDH EN NUEVO (LASAS GRANDES, CHIHUAHUA, asi mismo se adjunta la
siguiente documentaciont ;

Por medio de la pres

' DOCUMENTO COMPROSA
*Factura F29987 por $ 6!
* Péliza de cheque 322 f
“Recibo sighado por quiertecibiera el cheque, siendo el C. Gabriel Sandoval
| *Copia de credencial

Con lo anterior, se da por !zq hidado dicho gasto.
Sin mas por el momento retiba un cordial saludo, quedando a sus drdenes.

C. LUIS MARDIEETERMA RUIZ
VISITADOR [TITULAR CEDH NUEVO CASAS GRANDES.




COMIS|ON ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 21020
TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON & LINEAS
LADA SIN COSTO 04-800-201-1758
E-mait: Cedhch@pmd:gy.net.mx

CONIQION EETATAL DE LOG : ; )
BERECHOS HUMANDS www cedhchihuahua.org.mx . wavdhnelorg.

CHINUB R U Z

Oficio: CEDH:16€.1.120/2020

é":.‘,hihuahua Chih. A 18 de marzo de 2020
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.

- DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRESENTE.-

Por medio del presente, hago en ega de la documentacion de‘?ivada de la solicitud del licenciado

Luis Manuel Lerma Ruiz, para la dquisicién de 1 bateria de réﬁspakdo para ei sistema de alarma,

sé Luis Rodriguez Carrasqb, quien presenta factura con folio
(seiscientos sesenta y dos ﬁbsos 80/100 m.n.), para que realice

adquiriéndose con el proveedor |
F29987, por el importe de $672.81
lo conducente.

—_E—{Cjﬂ%‘?ﬁe:‘“/

Se anexa

e Oficio de solicitud.
¢ Cotizacién.

¢ Solicitud de suficiencia presgipuestal.

e Autorizacion de suficiencia ﬂ‘rewpuesiaf.
e Orden de compra.
e Factura validada ante la pagina del SAT.

. 1ON ESTATAL DE
-;O%Oé%_lgﬁf;%—i@ HUMANQS

W‘WW

r, e momento, gusdo de usted,

“2020, Por un _’ﬁuevo Federalismo Fiscal, Justo v Equitotivo”

SR




M ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

{.2G6 LOCAL L

RACION CEDH:4.10s5.0033/2020
SICION DE PiLA PARA ALARMA

OFICINA|REGIONAL EN NUEVO CASAS GRANDES, CHIH.
CALLE AV ARO OBREGON ¥ JUAN MATA ORTIZ NUM
COL. CENTRO. NUEVO CASAS (RANDES. CHIF.
TEL-636 6548923
: OFICIC ADMINIST
OFICIO ENVI| DE COTIZACION PARA ADQUI

C.P. RAFAEL VALENZ@LELA LICON

DIRECTOR DE SERVIC|
PRESENTE.- '

Nueve Casas Grandes, Chih

DS ADMINISTRATIVOS DE

uahua; & 28 de Febrere det 2020

LA CEDH

Por medio del presene,

permito remitir COTIZA
en &l cual se hace refer
12 VOLTS 4.5AMP, misy
instale en el sistema de
Casas Grandes, Chihua

i

auterizacion a efecto de

Sin mas por el magj]

OFICINA B

MAS [VA. sirvase analizé
diue se culmine el tramite y se

&tf LUIS MM\&L}EL LERMA
W)

o que se requiere de forma
larma conira robo de las of
a. mismo costo que se cotiz
r dicha cofizacién y posteri

hento, se despido su atent

ITADOR TITULAR DE LA -
EGIONAL EN NUEVO CAS

o

yEegurc servidor.

me permilo enviarle un c:orcnaé saludo, asi mismo mes
GN de CENTRAL DE AL.&RMAS ¥ COMUNICACION,
fcia al coste de: 1 bateria de ?espa ido de sistema FL4 512

‘urgente, a efecto de que se
cinas de la CEDH en Muavo

a por la cantidad de $580.00
iormente se nos notifigus su
a confirmado el servicio.

55 GRANDES -




CENTRAL DE ALARMAS ¥ COMUNICACI
MUESTRO SERVICTC...

Flan Alensin =2403. Los
Nve. Casas G
{630 4944647

COMISION ESTATAL DE DERECH
OFICINA NUEVG CASAS GRANDE
ATN SRITA. ANA LAURA ALVARH

COTIZAMOS A UDS. EL SIGUIENT |

1 BATERIA DERESPALDODE

MANG DE GBRA EINSTA

S HUMANOS

yEioN

TEMA PL4.512 1ZVOLTS 4.5A!‘:}

w A

SUBTOTAL

sow coniraldealarmess comuniceciun.oom

- 200.00
- 580.00

ESTOS PRECIOS SON EN M
INLCUYEN LV.A.

“iv.a.

ATENTMENT E
Jase Luis Rodriguer (G¥H €0

GERENTE

NEDA NACIONAL AL MO;\‘!EK"TO DE LA TRANSACCION Y NG

SU SEGURIDAD)




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

V"

3
COMISION ESTATAL DE LOS
BERECKOS MURANOS
CHIHUAHUA

Chihuahua Chih., a 28 de febrero de 2020

C.P. RAFAEL VALENZUELA [ICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medic del presente hagej‘solicitud para gue se autorice la fsuﬁciencia presupuestal a las requisiciones

que a continuacion se describen, cdni e propdsito de atender la peticién del area correspondiente:

e instalacion de 1 pila de 12 volts 4.5 | Titular de oficina Nuevo

680.00 Adquisicio
amperes Hara reempiazo de la actuaf;[ para el | Casas Grandes

sistema delalarma de la oficina regional?en Nuevo

Casas Grapdes

Sin otro particular de momento, gtiedo de usted.

i0"Reyes Torres

. Rog
Jefe l Adguisiciones, Servicios y Mantenimiento : \2\




COMISION

C. ROGELIO REYES TORH

JEFE DEL DEPARTAMEN
SERVICIOS Y MANTENIM
PRESENTE.-

En atencidén al oficio Sg¢
Adquisiciones, Servicios y
le informo gue se autoriza
sera cubierta con la siguieni

Adquisicion e instalacion

AVE

{larma de Ia oficina regional en Nuevo Casas Grandes.

ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

7ARCO No. 2427 COL. ZARCQ, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TELY FAX 201-2950 AL S5 CDN:QS LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-203-1758
E-mail: cedh®@ prodigy.ne@f.mx

www.cedhchihuahua.org.mx  www.dhnet.org.mx

hih., a 28 de febrero del 2020

Chihuahua, G

OFICIO: CEDH:17¢.12.091/2020
ES
TO DE ADQUISICIONES
ENTO :

citud Suficiencia Presupiiestal del Departamento de

Mantenimiento, de fecha 28 de febrero del presenie afio,

tuficiencia Presupuestal por un importe de $680.00, que
e partida, lacualala fechjfa cuenta con un saldo de:

ambperes para reemplazo de la

e pila de 12 volts

| actual para el sistema de
L

FUENTE DE capiilLO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO :
2941 — Refacciones y
Recursos proplos 2000 accesorios menores de equipo 10,000.00

Esta suficiencia presupues
pago en el ejercicio fiscal

i

bien, servicio o arrendanmjjento, es necesario cumplir lo dispuesto e
Tontabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estada

Presupuesto de kgresos,
de Chihuahuay la Ley de A
del Estado de Chihuahua.

X

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZU%

DIRECCION DE SERVIC

DS ADMINISTRATIVOS

de cémputo (N.C.G.).

tal, valida que se cuenta cojign presupuesto disponible para

»(020; sin embargo, para lievar a cabo la adguisicion del
n la Ley de

fquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios




COMISEON;?ESTATAL DELOS DEREG:?HOS HUMANGS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: rogefio ;E; ’ Facha y | 3/mar./2020
Rep: piOrdenCompraForma hora de Impresidn | 02:45 p. m.
Drden de Compra: 1@1 Fecha: 04/mar./2020
Proveedor : 6581 i Referencia: np
" JOSE LUIS RODRIGUEZ CRARRASCO ROCL7403087W5
PLAN ALEMAN 245 § . Fecha Recepcion:
LAS ALAMEDAS, Nuevo Casgs Grandes, CHIHUAHUA 04/03/2020
Entrega : AVE. ZARCO 2427 '
COL. ZARCQ Chihuahua, [BHIHUAHUA

Producto / i i
Servicio Descripcion Cantidad | Cosio importe VA Total
2541000063  PILA DE 12 VOLTS 4.5 AMPERES PARA ALARMA 100 $580.00 $580.00 5280 6/2.80
: SubTotal VA Total
T ‘ $580.00 92.80 672.80
\ I
™,
\\i
. FORMULG SHE . AUTORZO

Y

Y
\
+




JOSE LUIS RODRIGUEZ CARRASCO
PLAN ALEMAN 2405

FRACC. ALAMEDAS, NUEVO CASAS GRANDES
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA CP: 31715

RFC: ROCL7403087W5 04/mar/2020 13:55:32 | F29987

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANQS DE
CHIHUAHUA

AV, ZARCO 2427

COL ZARCO

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31020
RFC: CED920927MP5

“wAT-WP412 BATERIA DE RESPALDO DE 4 AMP/HIDRA PIEZA 1 380.00 380,
INSTAL MANO DE OBRA /INSTALACION PIEZA 1 200.00 200.00
Cadens original del complements de cartificacian digital del SATE :

[11. 1|ED445DAS-TRT7-6042-8FEG-DEFOESTR L 785 2020-03-047 14:57:561SCD1 1510565 H hex mgmlg?yﬁmmﬂﬁmﬂﬂ“ﬁ@mﬂmi?hzil_lD‘!Dt’ljUCSPCSA?C:SI:E‘JB;?AMRWIHWUSFNWWMWE‘ISQGLEVVTda‘iNSEaEth
hWVH-qdEriDLuveMnmeFihdDwEBY 2aecwii 04 UvM7WOTNmpIS\ea T qHZe A WRIhM 'E V?]Xhivqjcg:s’rllmunﬁwimkaqﬁmmoﬂmMgI.K‘IgPW\"Aqm.’;ZUMYEL‘aHGWWNWRUEMEGEAZUFRESHWQWGWWMQP+KU

Sello digital det CFDI: 3 i
GEexOXsCCRAP AVgbQL ga 7/ khuE2d30XCLICISIMKSFY 3Bmich2mDYDIgUCS P AT Gl Eﬁmmwm;:uu3|Nm@tzodswmasqwzwmawﬂ&ﬁhmwmdsrﬁmmmmzﬁthwEs‘aaeewleUvaNmprswuqHzethMNn
AVTDvqieg3r] L Lounbal e rrMed TEV KOG HWWvesh LXMDCHOC TwsyMa KegPWn/zqmTs) MTBb2HAkPHIEUNMATEDRU SR YEGBAZUFRABHM2PHGRIuMGP +RU-I00WCH ==

Sslio digital del SAT: =

mﬂjnmmﬁm%muﬂﬁmmmhmﬁnwhﬁgm% X B@'l‘?-?ﬂnmﬂWFQTBZVIWW&D{MH?MSDLKEbazid‘xgi-l-éairdk-l-QZ‘i-zfuxAKlQS’SI‘IB:!VOhA‘iBﬁGLaIuSECFEwZUUAyDD!VLG‘FOandﬂ‘iF)&H
5pW?thYﬁkRIuNDXcEUWnSYr3uEn‘ymm%UgnﬂYrﬂzmMGuurlﬁauBququpj : anmmmﬂmﬂzﬁ]&uﬂSmamqum+m=r

N (Seiscientos setenta y dos pesgs 80/100 m.n.) : Subtotal 580.00
v . : VA 16% 92.80
Pago en parcialidades o diferigh
Forma de pago: Par definir :
Uso del CFDI: Por definir E: Total 672.80

Este documento es una representacisn impf&sa‘de un CFRI.  Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 8[)4460A8«7B77—6042-8F89—DSF9E37BI7B§ Fechz de certificacion: 04/mar/2020 14:57:58
[2]

Certificado del emisor: 00001000000403926030 Certificad® del SAT: C0001000000502000436 CFDE33




13/3/2020

-* Datos obligatorios

RFC del emisor
ROCL7403087W5

_ olio fiscal

8D446DA8-7B77-
6042-8F89-
D5FSE37B17B5

Total del CFDI
$672.80

https:/iverificacfdi.facturaelecironica.sat.gob.mx

Efecto

compr

Ingresa

Lie!
bante

Verificacién de Comprobantes Fiscal

2020-03-

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha _
certificacidn
SAT ::

04T14:57:58

Estado CFB!

Vigente

es Digitales por Internet

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANOS DE
CHIHUAHUA

PAC gue certificd

SCD110105654

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacidn

Imprimir

213




LU

Central de

CENTRAL DE ALARMAS Y COM,
NUESTRO SERVICIO...

SU SEGURIL

(‘\.. -

veo Plan Alemdn 2405 Frace. Alamwedi
1

31713 Nve, Casas Grandes. Chih, Mex.




20/3/2020 ! Correq: Comision Estatal De los Dekechos Humanos - Outlock

dape i

sod

https:ffoutiook.live.com/mail/0/deeplink?version=20201 10002, 1 8&popoutv2=18&eanbootstrap=1




